Viernes, 12 de febrero 2010

Disposicion de los Recursos Atendidos

Numero de Recurso

Tribunal Supremo

Tribunal de
Apelaciones

Partes

Disposicion

AC-2009-0106
CC-2009-0593
CC-2009-0666
CC-2009-0667
CC-2009-0668
CC-2009-0669
CC-2009-0670
CC-2009-0672
CC-2009-0673
CC-2009-0674
CC-2009-0675
CC-2009-0676
CC-2009-0677
CC-2009-0678

CC-2009-0679
CC-2009-0681
CC-2009-0682
CC-2009-0683

CC-2009-0685
CC-2009-0686
CC-2009-0687
CC-2009-0688
CC-2009-0689

CC-2009-0690
CC-2009-0691
CC-2009-0693
CC-2009-0694

CC-2009-0695

CC-2009-0697
CC-2009-0696
CC-2009-0692

CC-2009-0671

CC-2009-0680

CC-2009-0684

CC-2009-0835
MD-2009-0007

KLCE2009-0809
KLCE2009-0216
KLAN2009-0537
KLAN2009-0674
KLAN2009-0241
KLCE2009-0848
KLAN2009-0418
KLAN2009-0157
KLAN2008-1105
KLAN2009-0635
KLAN2008-1289
KLAN2008-1110
KLAN2008-2025
KLAN2008-1143

KLAN2009-0609
KLRA2008-1685
KLAN2008-1481
KLCE2009-0798

KLAN2009-0430
KLCE2009-0174
KLCE2009-0526
KLCE2008-1769
KLCE2008-1319

KLAN2008-1828
KLCE2008-1665
KLRA2008-1419
KLCE2009-0093

KLAN2008-1868

KLRA2009-0158
KLRA2009-0118
KLAN2008-2020

KLAN2009-0020
KLAN2008-1878

KLAN2009-0588

KLRA2006-1500
No Aplica

Soler Pérez v. Municipio de Quebradillas
Pueblo v. Inserni Garrastazu
Arroyo Arroyo v. ELA
Pueblo v. Figueroa Hernandez
Coldén Pérez v. Plaza Borinquen
Roman Rivera v. Martinez Baez
Montalvo Padilla v. Universidad de Puerto Rico
Rivera Negron v. Hopgood, Graf. Inc
Cruz Rivera v. Henson Bousquets
Diaz Aguilar v. Policia de Puerto Rico
Pepe Abad Auto v. Hon. Juan Carlos Méndez
Russé Rivas v. Dr. Pérez Guma
Rivera v. Superintendente de la Policia
Rivera Castillo v. Lépez Veldzquez
Sindicato Puertorriquefio de Trabajadores v. Comision de
Relaciones del Trabajo del Servicio Publico
Moreno Morales v. Administracién de Correccidn
Meléndez Fraguada v. Scott Mecomber
Rivera Rodriguez v. Municipio de Carolina

Dr. Olivo Crespo v. Centro de Salud Comunal
Marrero Medina v. TZ Motors, Corp
Atlantic Pipes v. Unidn General de Trabajadores
ELA v. Casta Developers, S.E.

New Hampshire Insurance, Inc. v. Juelle

Morales Insurance v. Gonzalez y Asociados
Sucesion de Moreno Dones v. Fuentes Ayala
Codesi Contractors v. Municipio de Guayanilla

Pharmaceutical Generic Developers, Inc. v. Lloréns

Portela Torres v. Blanco Garrido

Lafontaine Cuevas v. Autoridad de Carreteras
Torres Santiago v. Departamento de Justicia

Lopez Fantauzzi v. 100% Natural

Municipio de Afiasco v. Administracién de Seguros de Salud
Guzman Hernandez v. Departamento de Justicia

Negrén Ramos v. Alvarado Cruz

Meléndez Fraguada v. Scott Mecomber
Coldén Santos v. Hon. Lebrén Burgos

Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado

Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado

Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado

Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado

Auto Denegado

Auto Denegado
Auto Expedido

Auto Expedido

Auto Expedido
Orden Mostrar
Causa
Orden Mostrar
Causa

Auto Denegado
No ha Lugar




Viernes, 12de febrero de 2010

Disposicion Mociones de Reconsideracion

Numero de
Recurso Partes Disposicion
Tribunal Supremo Tribunal de s
Apelaciones
AC-2009-0054 KLAN2008-0167 Avyala Figueroa v. Marin Figueroa No ha Lugar

CC-2007-0285
CC-2009-0426
CC-2009-0431

CC-2009-0452
CC-2009-0544

KLAN2006-0357

KLCE2008-0746
KLCE2009-0465

KLAN2008-0302
KLCE2009-0524

Rivera Figueroa v. AAA

Dolci Yolanda Corp. v. Quirch Foods, Inc.
Unién Gastrondmica v. Posadas de Puerto Rico

Prima Quality Farms, Inc v. AEE
Ortiz Rivera v. Berrios Moyet

No ha Lugar-2da

No ha Lugar-2da
No ha Lugar-2da

No ha Lugar-2da
No ha Lugar




